
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №6» 

 

Приказ 

02.09.2024                                                                                                                       №232- 

Об утверждении графика оценочных процедур 

В МБОУ ЦО №6 на 2024-2025 учебный год 

  В соответствии с пунктом 10 части 3 ст.28 Федерального закона №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании письма Рособрнадзора от 06.08.2012 
№01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образовании по основным подходам к 
формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 
организациях»,  в целях четкой организации проведения оценочных процедур в 2024-2025 
учебном году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график  оценочных процедур МБОУ ЦО №6 в 1-11классах на 2024-2025 
учебный год (приложение). 

2.Использовать всероссийские проверочные работы в качестве итоговых контрольных 
работ как форму промежуточной аттестации. 

3. Осуществлять корректировку графика оценочных процедур по объективным причинам. 

4.Назначить ответственным координатором за проведение оценочных процедур  
Катагарову О.А. зам.директора по УВР-1 корпус; Ефимову О.П., и.о.зам. директора по 
УВР- 2 корпус. 

5.  Контроль з исполнением  настоящего приказа исполняю за  собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ЦО №6                                                                                                     
С.А.Максаков 

 

 


